
Sygeplejerske til Frederiksberg Kommunes Akutteam

Frederiksberg Kommunes Akutteam tilbyder sygeplejefaglig vurdering samt opfølgning med
specialiseret sygepleje til ustabile borgere i eget hjem. Vil du være vores nye kollega?
Akutteamet på Frederiksberg består af sygeplejersker med specialiserede kompetencer, som
holder til i Hjemmeplejen på Frederiksberg. Det betyder, at vi har et tæt samarbejde med
hjemmesygeplejerskerne og ikke mindst den kommunale læge som også er ansat her. Det giver
mulighed for at drøfte problemstillinger med kompetente kolleger, som altid er parate til at hjælpe,
og sikrer bedre opfølgning af vores indsatser i teamet.
Akutteamet kan rekvireres af sundhedsfagligt personale ansat i sundheds-og omsorgsområdet i
Frederiksberg Kommune, almen praksis, 1813 og hospitalerne. Vi er kendte for at være
kompetente, professionelle og serviceminded i vores tilgang til de opgaver, der efterspørges. 
Vores primære opgave er at undgå uhensigtsmæssige indlæggelser ved at tilbyde sygeplejefaglig
vurdering af ustabile borgere samt evt. opstarte behandling i samråd med læge til hjemmeboende
borgere, herunder også borgere på plejecentre eller på ophold på kommunens døgnrehabilitering.
Teamet følger ligeledes op på udskrevne borgeres behandling og pleje, så de kan komme tidligere
hjem fra hospitalet og forebygge unødige genindlæggelser. 
Hvis du søger en stilling hos os, forventer vi, at du har erfaring med akutte vurderinger og
instrumentel sygepleje, fx fra akut modtageafdelinger, opvågningsafdelinger, anæstesi- eller
intensiv. Det vil være en fordel, hvis du også har erfaring fra en kommune, fx en hjemmesygepleje.
Det er dog ikke afgørende, da du vil få en grundig introduktion samt en mentorordning både i
akutteamet og i hjemmesygeplejen. 
Som kollega skal du være engageret og udvise forståelse for, at du er en del af en større
sammenhæng. Du skal have en sygeplejefaglig tilgang, som sikrer borgeren professionel pleje og
tryghed, da du følger dine opgaver helt til dørs. Du skal som resten af teamet være ansvarsbevidst,
og have lyst til at videreudvikle et akutteam, som udover at varetage de borgernære opgaver, også
skaber tryghed og kompetenceudvikling hos vores kolleger i de øvrige institutioner.
Arbejdssted
Akutteamet holder til på Howitzvej 5. Vi kører i bil ud til borgerne, så du skal have kørekort. 
Arbejdstid
Stillingen indbefatter dagvagter og aftenvagter, men ingen nattevagter. Arbejdstiden ligger i
tidsrummet 07.00 – 23.00 med weekendarbejde hver 3. uge. Du har selv indflydelse på
arbejdstidsplanlægningen, og vi gør meget for at imødekomme dine ønsker i videst mulige grad. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Rikke Volmer
Brandsen på 2898 5277 
Ansøgningsfrist den 21/01 2024. Samtalerne afholdes uge 5 2026.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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